
Užsakymų vadybininkas(-ė) (LED apšvietimas)

Įmonė UAB „JML-Group“ užsiima LED apšvietimo gamyba bei pardavimu ir 
į savo komandą ieško užsakymų vadybininko(-ės)

Darbo pobūdis:
PVM sąskaitų faktūrų rašymas;
Komercinių pasiūlymų kuravimas;
Užsakymų suvedimas bei priežiūra;Užsakymų suvedimas bei priežiūra;
Prekių surinkimo bei krovinių siuntimo priežiūra.

Reikalavimai:
Geras anglų arba rusų kalbų mokėjimas;
Įžvalgumas, atsakingumas, atvirumas inovacijoms;
Mokėjimas dirbti su pagrindinėmis MS Office programomis;
Gali būti paskutinių kursų studentas(-ė).

Įmonė siūlo:Įmonė siūlo:
Įdomų, dinamišką darbą stabiliai veikiančioje įmonėje;
Tobulėjimo ir savirealizacijos galimybes;
Profesionalų ir draugišką kolektyvą;
Kasmetinius kalėdinius vakarėlius bei vasaros išvykas;
Savo darbuotojus įmonė palepina kava, arbata bei skania pica!

Atlyginimas į rankas  600-700 Eur.

Gyvenimo aprašymą su pozicijos nuoroda siųskite: Gyvenimo aprašymą su pozicijos nuoroda siųskite: personalas@jml-group.lt
Tel.: 868021211

Darbo vieta –  Polocko g. 15, Vilnius
Darbo laikas –  I-V –  8-17 val. (dėl paskaitų ar egzaminų, būtų galimybė derintis)
http://www.ledinis.lt/


